П Р И К А З

     «__01_» __09__ 2023г.                                    № 02 /1292

г. Ереван

О зачислении в магистратуру

На основании порядка приема в магистратуру Российско-Армянского

университета 2023 года, по результатам вступительных испытаний и

проведенного конкурса

п р и к а з ы в а ю:

С 1-го сентября 2023 года зачислить на первый курс магистратуры очного

дневного (платного) обучения Российско-Армянского университета следующих

претендентов:

По направлению подготовки “Прикладная математика и информатика”

Магистерская программа “Интеллектуальные системы и робототехника”
1. Харин Николай Русланович

2. Мокроусов Дмитрий Сергеевич

3. Сурменелян Каролина Самвеловна

4. Аванян Анна Бениаминовна

5. Арамян Силвана Рафиковна

6. Смбатян Мери Маратовна

7. Мкоян Руслан Левонович

Магистерская программа “Искусственный интеллект и машинное обучение”
1. Демерчян Альберт Альбертович

2. Саргсян Ромик Татулович

3. Алексанян Айкуи Айковна

4. Айрапетян Ани Араратовна

5. Мкртчян Самвел Варданович

По направлению подготовки “Электроника и наноэлектроника”

Магистерская программа “Квантовая и оптическая электроника”
1. Хачатрян Норайр Тигранович

2. Орлов Георгий Левович

3. Григорян Наталья Андраниковна

4. Королев Артем Сергеевич

Магистерская программа “Микроэлектронные схемы и системы”

1. Еганян Эдгар Норикович

2. Амирханян Лилит Павловна

3. Мкртчян Давид Рафикович

4. Марукян Костя Мушегович

5. Сафарян Кероб Андраникович

По направлению подготовки “Инфокоммуникационные технологии и

системы связи”

Магистерская программа “Беспроводные коммуникации и сенсоры”
1. Мартиросян Грайр Айкович

2. Джамалян Карен Мартиросович

По направлению подготовки “Финансы и кредит”

Магистерская программа “Финансы”
1. Марухян Эрик Гарегинович

2. Нерсисян Милена Гургеновна

По направлению подготовки “Менеджмент”

Магистерская программа “Стратегическое управление”
1. Багдасарян Элен Маратовна

2. Манукян Аветик Арсенович

3. Давтян Гагик Гарникович

4. Авагян Нелли Ованнесовна

5. Кюркчян Дана Адгаровна

6. Никогосян Армен Александрович

7. Барсегян Завен Тигранович

8. Бурнусузян Елена Ашотовна

Магистерская программа “Управление проектами”
1. Торопова Анна Андреевна

2. Назарян Айк Нверович

3. Закарян Тигран Викторович

4. Кочарян Астгик Арменовна

По направлению подготовки “Юриспруденция”

Магистерская программа “Международное публичное право, европейское право”
1. Алекян Лаура Арменовна

2. Абрамян Павел Каренович

3. Акобян Грач Григорович

Магистерская программа “Юрист в сфере уголовного судопроизводства”

1. Мгерян Джон Хоренович

Магистерская программа “Уголовное право, криминология, уголовно-

исполнительное право”
1. Искандарян Карен Артурович

2. Богданова Кристина Сашиковна

3. Геворгян Карине Васильевна

4. Оганнисян Артур Арменович

5. Акобян Артем Арутюнович

По направлению подготовки “Международные отношения”

Магистерская программа “Международные отношения и дипломатия”

1. Джанян Диана Вадимовна

По направлению подготовки “Психология”

Магистерская программа “Психология личности”
1. Мартынова Вероника Петровна

2. Мизюк Андрей Игоревич

3. Овасапян Лили Арменовна

4. Атабекян Мери Гургеновна

5. Петросян Элина Кареновна

6. Трофименко Наталья Арнольдовна

7. Мажинян Геворг Ашотович

8. Африкян Донара Артемовна

По направлению подготовки “Лингвистика”

Магистерская программа “Теория и методика преподавания иностранных

языков и культур”
1. Багдасарян Нелли Мехаковна
2. Мкртчян Каринэ Сократовна

Магистерская программа “Синхронный и письменный перевод”
1. Назарян Милена Давидовна

По направлению подготовки “Журналистика”

Магистерская программа “Политическая, экономическая и социальная

журналистика”
1. Новенц Валерий Хачикович
2. Ходерян Диана Дерениковна

3. Агаджанян Нарине Сасуновна

По направлению подготовки “Реклама и связи с общественностью”

Магистерская программа “Стратегические коммуникации в рекламе и PR”
1. Даштоян Давид Егишевич
2. Сазбандян Роза Араиковна
3. Акопян Арман Арменович

Ректор         Э.М. Сандоян